RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA
PORTARIA 002/2024 – EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE

O Diretor Escolar da EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE, INEP: 23025263, município Sobral, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 002/2024 – EEM PROFESSOR LUÍS
FELIPE, torna público Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGUEIRA ESPANHOL

ORD.
INSC.

CANDIDATO(A) NOTA FINAL
1ª ETAPA

NOTA FINAL
2ª ETAPA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 GERUSA MARIA GOMES HOLANDA 24,0 10,0 34,0 1º

02 DAYVISON SOUSA SILVA 21,0 1,5 22,5 2º

Sobral, 06 de março de 2024.

___________________________________________
DARNON MICHEL SILVA AMORIM

Diretor Escolar